



FZ.271.1.13.2023

Cieszków, dnia 27.11.2023r

**Zamawiający:**

Gmina Cieszków  
ul. Grunwaldzka 41  
56-330 Cieszków

## **Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ**

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn: „**Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego**”

działając na podstawie art. 284 usta. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienia treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie 1 - Czy Zamawiający zaakceptuje fabrycznie nowy ciągnik rolniczy wyprodukowany w 2021 roku?**

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia (specyfikacji technicznej) zamieszczone w załączniku nr 1.**

**Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu ciągnika o mocy 74 KM?**

**Odpowiedź : NIE**

**Pytanie 3 - Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania prędkości wałka WOM 540 EKO zamiast 1000, biorąc pod uwagę iż urządzenia, które są dedykowane do tej mocy ciągnika posiadają wyłącznie przekładnie do obrotów 540, stosowanie obrotów 540E pozwoli na większą oszczędność paliwa.**

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia (specyfikacji technicznej) zamieszczone w załączniku nr 1.**

**Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu ciągnika o mocy 74,3 KM?**

**Odpowiedź : NIE**



**Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu ciągnika z rewersem elektrohydraulicznym?**

**Odpowiedź : NIE**

**Pytanie 6 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu ciągnika z wałkiem WOM 540/540e?**

**Odpowiedź : NIE**

**Pytanie 7 - Czy zamawiający dopuszcza możliwość zakupu ciągnika z siedziskiem amortyzowanym pneumatycznie?**

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia (specyfikacji technicznej) zamieszczone w załączniku nr 1.**

*Wójt  
Gminy Cieszków  
/-/  
Ignacy Miecznikowski*